

. NAPIREND

ELŐTERJESZTÉS
Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2022. március 3-i rendkívüli nyilvános ülésére

Tárgy: Döntés ZP-1-2021 kódszámú pályázat kivitelezőjéről és a műszaki ellenőr személyéről
Előterjesztő: Kiss Imre polgármester
Előkészítette: Szalay- Szabó Anita műszaki ügyintéző
Meghívottak: ---

Tisztelt Képviselő-testület!

Kisapáti Község Önkormányzata a Zártkerti Program keretében a települések zártkerti földrészeinek mezőgazdasági hasznosítását segítő és az infrastrukturális háttér megteremtését célzó települési fejlesztések támogatására (ZP-1-2021.) 20.245.292 Ft, azaz húszmillió-kettőszáznegyvenötezer forint összegű egyszeri vissza nem térítendő költségvetési támogatást nyert.

A „Kisapáti zártkerti utak, szakrális kisemlékek felújítása” elnevezésű pályázat során a Kisapáti 740, 774, 773, 805 helyrajzi számú ingatlanok fejlesztése valósul meg. A beruházást 2022. június 30-ig kell befejezni.

A legnagyobb beruházási költség a 740, 774 és 773 helyrajzi számú utak felújítása, melyre három cégtől kértünk és kaptunk is ajánlatot, az alábbiak szerint:

1. Kráterteam Kft. (8372 Cserszegtomaj, Iskola u. 88.), bruttó 18.966.269 Ft összegű ajánlatot adott.
2. Czimbeton Kft. (1064 Budapest, Vörösmarty u. 69-71.) bruttó 18.192.293 Ft összegről adott ajánlatot.
3. Két Tarbuza Kft. (8788 Zalaszentlászló, Rákóczi u. 27.) bruttó 17.630.292 Ft összegű ajánlatot nyújtott be.

Az útépitési munkák kivitelezéséhez műszaki ellenőr bevonásával is számolni kell, mely feladatok ellátására a ROAD WATCH ONE Kft (8960 Lanti, Tompa M. u. 23.) bruttó 359.410 Ft összegű ajánlatot nyújtott be.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztést megtárgyalni, és a határozatot meghozni szíveskedjen.

HATÁROZATI JAVASLAT
testületének...2022. (III. 3.) határozata

Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-

- 1.) Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zártkerti Program keretében „Kisapáti zártkerti utak, szakrális kisemlékek felújítása” című ZP-1-2021. kódszámú pályázat kivitelezési munkáival céget bízna meg bruttó Ft, azaz forint összköltséggel, a pályázati támogatás terhére.

- 2.) Kisapái Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről az érintettet a határozat kivonat 1 példányának megküldésével értesítse és gondoskodjon a szerződés aláírásáról.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT **Kisapái Község Önkormányzata Képviselő-**
testületének...2022. (III. 3.) határozata

- 1.) Kisapái Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zártkerti Program keretében „Kisapái zártkerti utak, szakrális kisemlékek felújítása” című ZP-1-2021. kódszámú pályázat műszaki ellenőrzési feladatainak ellátásával céget bízva meg bruttó Ft, azaz forint összköltséggel, a 2022. évi költségvetés terhére.
- 2.) Kisapái Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről az érintettet a határozat kivonat 1 példányának megküldésével értesítse és gondoskodjon a szerződés aláírásáról.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Kisapái, 2022. március 3.

Kiss Imre
polgármester



SZIGLIGETI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL NEMESGULÁCSI KIRENDELTSÉGE		
Érkezett:	2021 AUG 9	
NO/130-2/2021 szám	Melléklet száma: 18	
Előszám:	Utószám:	Előadó: S. R. A.

Árajánlat

ZP-1-2021 jelű pályázathoz

Tárgy: Árajánlat Kisapáti, 740, 786, 774, 773 hrsz.-ú út burkolatfelújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére.

Árajánlat adó neve: Raod Watch One Kft.

Árajánlat adó székhelye: 8960 Lenti, Tompa Mihály u. 23.

Árajánlat adó adószáma: 27063134-2-20

Telefon: 06-30/929-7862

Email: peczelister@gmail.com

Ajánlatkérő neve: Kisapáti Község Önkormányzata

Ajánlatkérő székhelye: 8285 Kisapáti, Kossuth út 77/1.

Ajánlatkérő adószáma: 15427913-1-19

Az ajánlat tárgyát képező munka vállalási összege: A vállalkozási díj meghatározása a Mérnöki Szolgáltatások Díjszabása /MÉDI/ című kiadvány segítségével történt.

Tétel megnevezése	Tétel rövid leírása	Mennyiség	Mértékegys.	Nettó	Áfa	Bruttó
Műszaki ellenőrzés elvégzése	A Kisapáti, 740, 786, 774, 773 hrsz.-ú út burkolat felújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére.	1	db	283.000	62.100	359.410
Összesen:				359.410		

Az árak HUF-ban értendők.

Az árajánlat érvényessége: 2021. december 31-ig.

Kelt.: Lenti, 2021. 08.06.



Peczeli Zoltán
műszaki ellenőr

ROAD WATCH ONE Kft.
8960 Lenti, Tompa M. u. 23.
Adósz.: 27063134-2-20
Szlsz.: 11749022-21440669
Cg/sz.: 2009076704

Árajánlat

Kisapáti, 740, 774, 773 hrsz.-ú út felújítási munkái

Árajánlat adó neve:

Árajánlat adó székhelye:

Árajánlat adó adószáma:

Kráterteam Kft.

8372 Cserszegtomaj, Iskola u. 88.

13401456-2-20

Ajánlatkérő neve:

Ajánlatkérő székhelye/állandó lakcíme:

Ajánlatkérő adószáma/adóazonosító jele:

Kisapáti Község Önkormányzata

8285 Kisapáti, Kossuth út 77/1

15427913-1-19

SZIGLIGETI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL NEMESGULÁCSI KIRENDELTSÉGE		
Érkezett: 2022 MÁRC 2.		
Előszám: MS-300-9/2022	Melléklet száma:	
Utószám:	Előadó: X. X-A.	

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	menny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
740 hrsz: beavatkozási hossza 100 fm; szélesség 2,3 m; felület 230 m²								
1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	készlet	53 000	53 000	14 310	67 310
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	1	egység	87 000	87 000	23 490	110 490
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	100	m ²	1 350	135 000	36 450	171 450
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	230	m ²	350	80 500	21 735	102 235
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület bitumenemulziós kellőstése aszfaltozás előtt	230	m ²	550	126 500	34 155	160 655
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	4,6	m ³	125 000	575 000	155 250	730 250
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	11,5	m ³	130 000	1 495 000	403 650	1 898 650
8.	Padka rendezés	Vízvezető aszfaltszegély készítés	100	fm	3 200	320 000	86 400	406 400

9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzottkő felhasználással	100	fm	1 320	132 000	35 640	167 640
			összesen:			3 004 000	811 080	3 815 080

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	menny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
--------	--------------------	----------------------	--------	----------------	------------------	-----------------	------	---------

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	menny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
774 hrsz: beavatkozási hossza 136 fm; szélesség 2,3 m; felület 313 m2								
1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	készlet	53 000	53 000	14 310	67 310
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	1	egység	87 000	87 000	23 490	110 490
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	136	m2	1 350	183 600	49 572	233 172
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	313	m2	350	109 550	29 579	139 129
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület bitumenemukziós kellősítése aszfaltozás előtt	313	m2	550	172 150	46 481	218 631
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegészítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	6,3	m3	125 000	787 500	212 625	1 000 125
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	15,7	m3	130 000	2 041 000	551 070	2 592 070
8.	Padka rendezés	Vízvezető aszfaltszegély készítés	136	fm	3 200	435 200	117 504	552 704
9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzottkő felhasználással	136	fm	1 320	179 520	48 470	227 990

	összesen:	4 048 520	1 093 100	5 141 620
--	-----------	-----------	-----------	-----------

773 hrsz: beavatkozási hossza 265 fm; szélesség 2,3 m; felület 610 m ²							
		2	készlet	50 000	100 000	27 000	127 000
1.	Előkészítő munkák						
	Ideiglenes forgalomkorlátozás	2	egység	87 000	174 000	46 980	220 980
2.	Előkészítő munkák						
	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	2					
3.	Előkészítő munkák						
	Padka nyelés, a lenyesett anyag elszállítása	265	m ²	1 350	357 750	96 593	454 343
4.	Aszfalt burklat felújítás						
	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	610	m ²	350	213 500	57 645	271 145
5.	Aszfalt burklat felújítás						
	Felület bitumenemulziós kellősfítése aszfaltozás előtt	610	m ²	550	335 500	90 585	426 085
6.	Aszfalt burklat felújítás						
	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	12,2	m ³	125 000	1 525 000	411 750	1 936 750
7.	Aszfalt burklat felújítás						
	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	30,6	m ³	130 000	3 978 000	1 074 060	5 052 060
8.	Padka rendezés						
	Vízvezető aszfaltszegély készítés	265	fm	3 200	848 000	228 960	1 076 960
9.	Padka rendezés						
	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzottkő felhasználással	265	fm	1 320	349 800	94 446	444 246
	összesen:				7 881 550	2 128 019	10 009 569

nettó

áfa

bruttó

összesen	14 934 070	4 032 199	18 966 269
-----------------	-------------------	------------------	-------------------

KRÁTERTEAM KFT.
 Csereszegtomaj, Iskola u. 8/A
 Adószám: 13401456-2-20
 Céginformációk: 20-09-066610
 Számlaszám: 12083600-00119645-00100001

Érvényes: 2022. június 30.
 Kelt: Csereszegtomaj 2022. 03. 02.

Árajánlat

Kisapáti, 740, 774, 773 hrsz.-ú út felújítási munkái

Árajánlat adó neve:

Árajánlat adó székhelye:

Árajánlat adó adószáma:

Czimbeton Kft.

1064 Budapest, Vörösmarty u. 69-71

14278008-2-42

Ajánlatkérő neve:

Ajánlatkérő székhelye/állandó lakcíme:

Ajánlatkérő adószáma/adóazonosító jele:

Kisapáti Község Önkormányzata

8285 Kisapáti, Kossuth út 77/1

15427913-1-19

SZIGILGÉTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL NEMESGULÁCSI KIRENDELTSÉGE		
Érkezett:	2022 MÁRC 2	
Előszám:	Utószám:	Előadó:
Melléklet száma: <u>1</u>		<i>[Signature]</i>

sorsz.	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	meny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
740 hrsz: beavatkozási hossza 100 fm; szélesség 2,3 m; felület 230 m2								
1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	készlet	52 000	52 000	14 040	66 040
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	1	egység	85 000	85 000	22 950	107 950
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	100	m2	1 300	130 000	35 100	165 100
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	230	m2	320	73 600	19 872	93 472
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület bitumenemulziós kellősitése aszfaltozás előtt	230	m2	510	117 300	31 671	148 971
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	4,6	m3	120 000	552 000	149 040	701 040
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	11,5	m3	125 000	1 437 500	388 125	1 825 625
8.	Padka rendezés	Vízelvező aszfaltszegély készítés	100	fm	3 100	310 000	83 700	393 700

9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzottkő felhasználással	100	fm	1 250	125 000	33 750	158 750
			összesen:			2 882 400	778 248	3 660 648

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	meny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
--------	--------------------	----------------------	-------	----------------	------------------	-----------------	------	---------

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	meny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
774 hrsz: beavatkozási hossza 136 fm; szélesség 2,3 m; felület 313 m2								
1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	készlet	52 000	52 000	14 040	66 040
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	1	egység	85 000	85 000	22 950	107 950
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	136	m2	1 300	176 800	47 736	224 536
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	313	m2	320	100 160	27 043	127 203
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület bitumenemukziós kellősitése aszfaltozás előtt	313	m2	510	159 630	43 100	202 730
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	6,3	m3	120 000	756 000	204 120	960 120
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	15,7	m3	125 000	1 962 500	529 875	2 492 375
8.	Padka rendezés	Vízvezető aszfaltszegély készítés	136	fm	3 100	421 600	113 832	535 432
9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzottkő felhasználással	136	fm	1 250	170 000	45 900	215 900

	összesen:	3 883 690	1 048 596	4 932 286
--	-----------	-----------	-----------	-----------

773 hrsz: beavatkozási hossza 265 fm; szélesség 2,3 m; felület 610 m2

1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	2	készlet	48 000	96 000	25 920	121 920
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	2	egység	85 000	170 000	45 900	215 900
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	265	m2	1 300	344 500	93 015	437 515
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	610	m2	320	195 200	52 704	247 904
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület biumenemukziós kellősítése aszfaltozás előtt	610	m2	510	311 100	83 997	395 097
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	12,2	m3	120 000	1 464 000	395 280	1 859 280
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	30,6	m3	125 000	3 825 000	1 032 750	4 857 750
8.	Padka rendezés	Vízvezető aszfaltszegély készítés	265	fm	3 100	821 500	221 805	1 043 305
9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzottkő felhasználással	265	fm	1 250	331 250	89 438	420 688
			összesen:			7 558 550	2 040 809	9 599 359

nettó

áfa

bruttó

összesen	14 324 640	3 867 653	18 192 293
----------	------------	-----------	------------

CZIMBETON KFT
 1063 Budapest, Városházay u. 69-71 1/2
 Telep: Zalaegerszeg, Városmajlot u.
 Telep: Adószám: 14378008-2-42
 Cégjegyzékszám: 1409274550
 E-mail: info@czimbeton.hu
 Tel: 76/300320-11028084

Érvényes: 2022. május 30.

Kelt: Budapest 2022. 03. 02.

Árajánlat

Kisapáti, 740, 774, 773 hrsz.-ú út felújítási munkái

Árajánlat adó neve:

Árajánlat adó székhelye:

Árajánlat adó adószáma:

KÉT TARBUZA KFT.

8788 ZALASZENTLÁSZLÓ, RÁKÓCZI U.

23475155-2-20

Ajánlatkérő neve:

Ajánlatkérő székhelye/állandó lakcíme:

Ajánlatkérő adószáma/adóazonosító jele:

Kisapáti Község Önkormányzata

8285 Kisapáti, Kossuth út 77/1

15427913-1-19

SZIGLIGETI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		NEMESGULÁCSI KÖZSÉG ELNÖKSÉGE	
Érkezett:	2022. május 2.		
Előszám:	107/50-6/2022 szám	Melléklet száma:	2.
Utószám:	2022. május 2.	Előadó:	[Kézírás]

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	menny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
740 hrsz: beavatkozási hossza 100 fm; szélesség 2,3 m; felület 230 m²								
1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	készlet	50 000	50 000	13 500	63 500
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	1	egység	80 000	80 000	21 600	101 600
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	100	m ²	1 200	120 000	32 400	152 400
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	230	m ²	290	66 700	18 009	84 709
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület bitumenemulziós kellősítése aszfaltozás előtt	230	m ²	490	112 700	30 429	143 129
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	4,6	m ³	118 000	542 800	146 556	689 356
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	11,5	m ³	122 000	1 403 000	378 810	1 781 810
8.	Padka rendezés	Vízelvező aszfaltszegély készítés	100	fm	2 980	298 000	80 460	378 460

[Kézírás]

9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzótkó felhasználással	100	fm	1 200	120 000	32 400	152 400
		összesen:				2 793 200	754 164	3 547 364

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	menny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
--------	--------------------	----------------------	--------	----------------	------------------	-----------------	------	---------

sorsz:	tétel megnevezése:	tétel rövid leírása:	menny:	mérték egység:	nettó egység ár:	nettó összesen:	áfa:	bruttó:
774 hrsz: beavatkozási hossza 136 fm; szélesség 2,3 m; felület 313 m2								
1.	Előkészítő munkák	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1	készlet	50 000	50 000	13 500	63 500
2.	Előkészítő munkák	Előkészítő munkák, slussz kialakítása csatlakozásoknál	1	egység	80 000	80 000	21 600	101 600
3.	Előkészítő munkák	Padka nyesés, a lenyesett anyag elszállítása	136	m2	1 200	163 200	44 064	207 264
4.	Aszfalt burklat felújítás	Meglévő aszfaltburkolat felületének seprése aszfaltozás előtt	313	m2	290	90 770	24 508	115 278
5.	Aszfalt burklat felújítás	Felület bitumenemulziós kellősítése aszfaltozás előtt	313	m2	490	153 370	41 410	194 780
6.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kiegyenlítő réteg készítése átlag 2 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	6,3	m3	118 000	743 400	200 718	944 118
7.	Aszfalt burklat felújítás	Aszfalt kopó réteg készítése 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználással gépi terítéssel	15,7	m3	122 000	1 915 400	517 158	2 432 558
8.	Padka rendezés	Vízvezető aszfaltszegély készítés	136	fm	2 980	405 280	109 426	514 706
9.	Padka rendezés	Padka feltöltése, nemesített padka készítés FZKA 0/22 zúzótkó felhasználással	136	fm	1 200	163 200	44 064	207 264

CA

Árajánlat

ZP-1-2021 jelű pályázathoz

Tárgy: Árajánlat Kisapáti, 740, 774, 773 hrsz.-ú út burkolatfelújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére.

Árajánlat adó neve: Raod Watch One Kft.

Árajánlat adó székhelye: 8960 Lenti, Tompa Mihály u. 23.

Árajánlat adó adószáma: 27063134-2-20

Telefon: 06-30/929-7862

Email: peczelister@gmail.com

Ajánlatkérő neve: Kisapáti Község Önkormányzata

Ajánlatkérő székhelye: 8285 Kisapáti, Kossuth út 77/1.

Ajánlatkérő adószáma: 15427913-1-19

Az ajánlat tárgyát képező munka vállalási összege: A vállalkozási díj meghatározása a Mérnöki Szolgáltatások Díjszabása /MÉDI/ című kiadvány segítségével történt.

Tétel megnevezése	Tétel rövid leírása	Mennyiség	Mértékegys.	Nettó	Áfa	Bruttó
Műszaki ellenőrzés elvégzése	A Kisapáti, 740, 774, 773 hrsz.-ú út burkolat felújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére.	1	db	283.000	62.100	359.410
Összesen:				359.410		

Az árak HUF-ban értendők.

Az árajánlat érvényessége: 2022. december 31-ig.

Kelt.: Lenti, 2022. 03. 03.



Peczeli Zoltán
műszaki ellenőr

ROAD WATCH ONE Kft.
8960 Lenti, Tompa M. u. 23.
Adósz.: 27063134-2-20
Szl.sz.: 11749022-21440669
Cglsz.: 2009076704